
Parktarife Flughafen Linz GesmbH
gültig ab 1.Jänner 2025 inkl. 20% Mwst.

PARKDECK
1. Stunde € 3,20
jede weitere Stunde € 3,20
max. Tagestarif € 25,00
jeder weitere Tag € 25,00
Dauerparkkarte 12 Monate € 1.081,00

KURZZEIT K1
Gratis Ausfahrt innerhalb 10 min
1. Stunde € 2,80
jede weitere Stunde € 2,80
max. Tagestarif € 21,60
jeder weitere Tag € 21,60
Dauerparkkarte 12 Monate € 860,00

KURZZEIT K2 
Gratis Ausfahrt innerhalb 30 min
1. Stunde € 2,60
jede weitere Stunde € 2,60
max. Tagestarif € 20,40
jeder weitere Tag € 20,40
Dauerparkkarte 12 Monate € 802,00

KURZZEIT K3 
Gratis Ausfahrt innerhalb 30 min
1. Stunde € 2,30
jede weitere Stunde € 2,30
max. Tagestarif € 18,20
jeder weitere Tag € 18,20
Dauerparkkarte 12 Monate € 688,00

CHARTER - LANGZEIT C1
Gratis Ausfahrt innerhalb 1 Std.
2. Stunde € 4,00
jede weitere Stunde € 1,90
max. Tagestarif € 16,00
2. Tag € 25,00
3 Tage (3. - 4. Tag) € 38,00
5 Tage (5. - 6. Tag) € 50,00
1 Woche (7. - 9. Tag) € 60,00
2 Wochen (10. - 16. Tag) € 83,00
3 Wochen (17. - 23. Tag) € 100,00
4 Wochen (24. - 30. Tag) € 120,00
5 Wochen (31. - 37. Tag) € 135,00
6 Wochen (38. - 44. Tag) € 150,00
jeder weitere Tag € 5,70
Dauerparkkarte 12 Monate € 630,00

Bei Verlust des Parktickets legen Sie bitte als Nachweis Ihrer Einfahrt in den Parkplatz 
Ihr Flugticket oder Ihre Reisebüro-Unterlagen vor, ansonsten wird für 
Kurzzeitparkplätze und das Parkdeck ausnahmslos die Gebühr für 21 Tage und für 
den Langzeit-Charterparkplatz die Gebühr des dreifachen Wochentickets 
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